

Szállító:

FAAC Hungary Kft.
2310 Szigetszentmiklós
Gyári út 56.Bank UNICREDIT Bank Zrt.
HUF 10918001-00000112-69720008
BACXHUHB HU35 10918001 00000112 69720008
EUR 10918001-00000112-69720015
BACXHUHB HU40 10918001 00000112 69720015
EU adószám: HU12533064
Adószám: 12533064-2-13

Vevőhivatkozási szám: SA-105751

Vevő:

PROMPT-H Kft.
2100 Gödöllő
Testvérvárosok útja 28.Adószám: 12337545-2-13
EU adószám: HU12337545

Szállítási cím

Bizonylat dátuma	Teljesítési dátum	Fizetési határidő	Fizetési feltételek		Pénznem	Árfolyam
2025.06.19	2025.06.17	2025.07.04	15 nap átutalás		Ft	1
Cikkszám	Cikk/szolgáltatás leírása	Mennyiség				Nettó egységár
VTSZ/SZJ		Kedv.%	Nettó ár	ÁFA (%)	ÁFA-érték	Bruttó ár
1 SZ0009	Normál kiszállítás díja				1 alk.	21.000,00 Ft
	SA-105751		21.000 Ft	27	5.670 Ft	26.670,00 Ft
2 SZ0020	Normál óradíj				12	10.990,00 Ft
	SA-105751		131.880 Ft	27	35.608 Ft	167.488,00 Ft
3 R04157	BB-Lite (3-5) elektronika				1 db	61.392,00 Ft
	SA-105751		61.392 Ft	27	16.576 Ft	77.968,00 Ft
4 R04155	MFZ AUTO KIT (bővítő szet: optoszenzor, 2 db alsó ütköző, szukító gy				1 db	
	SA-105751			27	0 Ft	0,00
5 R04157	BB-Lite (3-5) elektronika				1 db	61.392,00 Ft
	SA-105751		61.392 Ft	27	16.576 Ft	77.968,00 Ft
6 R04157	BB-Lite (3-5) elektronika				1 db	61.392,00 Ft
	SA-105751		61.392 Ft	27	16.576 Ft	77.968,00 Ft
7 R04157	BB-Lite (3-5) elektronika				1 db	61.392,00 Ft
	SA-105751		61.392 Ft	27	16.575 Ft	77.967,00 Ft

2025.06.19

Oldal: 1

TÓL: 2

A számla megfelel a pénzügyminisztérium 34/1999 (XII.26), 24/1995 módosítású rendeletének

Szállító:

FAAC Hungary Kft.

2310 Szigetszentmiklós

Gyári út 56.

Bank UNICREDIT Bank Zrt.

HUF 10918001-00000112-69720008

BACXHUHB HU35 10918001 00000112 69720008

EUR 10918001-00000112-69720015

BACXHUHB HU40 10918001 00000112 69720015

EU adószám: HU12533064

Adószám: 12533064-2-13

Vevőhivatkozási szám: SA-105751

Vevő:

PROMPT-H Kft.

2100 Gödöllő

Testvérvárosok útja 28.

Adószám: 12337545-2-13

EU adószám: HU12337545

Szállítási cím

Bizonylat dátuma	Teljesítési dátum	Fizetési határidő	Fizetési feltételek		Pénznem	Árfolyam
2025.06.19	2025.06.17	2025.07.04	15 nap átutalás		Ft	1
Cikkszám	Cikk/szolgáltatás leírása	Mennyiség				Nettó egységár
VTSZ/SZJ		Kedv.%	Nettó ár	ÁFA (%)	ÁFA-érték	Bruttó ár
8 SZ0042	Segédanyag, tisztítószer				4 egys.	1.316,10 Ft
	SA-105751		5.264 Ft	27	1.421 Ft	6.685,00 Ft

ÁFA-kód	%	Nettó	ÁFA-összeg
K27	27	403.712,00 Ft	109.002,00 Ft

Nettó összesen:	403.712 Ft
ÁFA összesen:	109.002 Ft
Bruttó összesen:	512.714 Ft

Fizetés összesen: Ötszáztizenkettőezer-hétszáztizennégy Ft

Megjegyzés: GSK Gödöllő Telephely - Cím: 2100 Gödöllő, Homoki Nagy István u 1. - Javítás, 2506105 ajánlat szerint Forrása: Szállítások 25106943.

Egyéb információk:

A számla közvetített szolgáltatást tartalmazhat!

A számla teljes kiegyenlítésig az áru az Eladó tulajdonában marad. A fizetési határidő lejártá után számlareklamációt nem fogadunk el, amennyiben a fenti határidőn belül reklamáció nem érkezik, a számlát elfogadottnak kell tekinteni, Vevő a teljes összeget kiegyenlíteni köteles!

Esedékességi dátum után érkező fizetésekre a jegybanki alapkamatot számítjuk fel.

Ezeket a számla átvételével szerződéses megállapodásnak tekintjük. A számla pecsét és aláírás nélkül is hiteles.

2025.06.19

Oldal: 2

TÓL: 2